מרכז השלטון האזורי בישראל

אזורים אל כבית

י"ב באדר תשפ"א
24 בפברואר 2021
סימוכין: 000103

לכבוד
אבי בלוט
המזכיר הצבאי של ראש הממשלה

לכבוד
צחי ברוורמן
מזכיר הממשלה והמנהל הכללי שלשכת ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: פגיעה קשה בביטחון התושבים ביישובים הסמוכים לקו התפר

סוד גלוי הוא כי גדר המערכת לאורך קו התפר פרוצה בעשרות מקומות.